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审 计 报 告

天健审〔2022〕2-415 号

一、审计意见

二、形成审计意见的基础
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湖湖南耐普泵业股份有限公司

财务报表附注
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三三、重要会计政策及会计估计
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四四、税项
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五五、合并财务报表项目注释
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六、在其他主体中的权益
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八八、公允价值的披露
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十三、母公司财务报表主要项目注释

3-2-1-122



3-2-1-123



3-2-1-124



3-2-1-125



3-2-1-126



3-2-1-127



3-2-1-128



3-2-1-129



3-2-1-130



3-2-1-131



3-2-1-132



3-2-1-133



十四、其他补充资料
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